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27 Eylül 2011 Tarihinde Meslek Komiteleri 

Müşterek Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

Oda Muamelat Yönetmeliği’nin 26. maddesi 

uyarınca her yıl Mart ve Eylül aylarında 

yapılan Meslek Komiteleri Müşterek 

Toplantısının 2011 Eylül ayı toplantısı, CHP 

Muğla Milletvekili Nurettin Demir, AKP Muğla 

Milletvekili Ali Boğa, MHP Muğla Milletvekili 

Mehmet Erdoğan, Fethiye Kaymakamı 

Mehmet Ali Karatekeli, kamu kurum ve 

kuruluş temsilcilerinin katılımı ile Fethiye 

Belediyesi Kültür Merkezi’nde düzenlendi.  

Toplantının açılış konuşmasını yapan Fethiye 

Ticaret ve Sanayi Odası(FTSO) Yönetim Kurulu 

Başkanı Akif Arıcan, bu toplantılarla odanın, 

ilçe ve sektörlerle ilgili sorunların ve çözüm 

önerilerinin paylaşıldığı bir platforma 

dönüştüğünü ifade etti. 

Söz konusu toplantının amacının, yetkili 

organlarca görüşülen, tartışılan ve üzerinde 

mutabık kalınan konuların karar mercilerine 

iletilmesi  ve onların çalışmalarına öneriler 

doğrultusunda katkıda bulunmak olduğunu 

söyledi. 

Akif Arıcan, Turizmin ilçemiz ve ülkemiz 

açısından öneminden ve turizmle ilgili 

sorunlardan bahsederek ilçemizin 

turizmden hak ettiği payı alamadığını 

vurguladı. Babadağ teleferik projesine de 

değinen Arıcan, “Bölge turizmi açısından 

son derece önemli bir projenin yapımında 

biz elimizi taşın altına koyduk. Güç Birliği 

şirketine gerek sizlerin gerekse Fethiye 

kamuoyunun verdiği samimi destek için 

bu kürsüden bir defa daha şükranlarımı 

sunmak istiyorum. Teleferik yapım 

sürecinde de vereceğiniz destek, bölgenin 

bu projeye bir an önce kavuşmasını 

sağlayacaktır.” dedi. FTSO Başkanı Akif 

Arıcan Fethiye'nin daha ileriye 

taşınabilmesi için birlik ve beraberlik 

içerisinde hareket etmenin önemini 

vurgulayarak sözlerine son verdi. 
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8 Nolu Gıda ve İçecek Maddeleri Perakende 

Ticareti Meslek Komitesi Grubu adına Uğur 

Çaçaron, Ekmek Piyasasındaki Haksız Rekabet, 

Perakende Ticaret, Alışveriş Merkezleri ve 

Büyük Mağazalar ile Esnaf ve Sanatkârlık 

Hizmetlerinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

konularında sorunlarını ve çözüm önerilerini 

sundu. 

Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan'ın 

konuşmasının ardından Fethiye Ticaret ve 

Sanayi Odası tarafından hazırlatılan Fethiye’yi 

ve FTSO’yu tanıtan tanıtım filmi izlendi. 

Tanıtım filminin ardından Meslek Komite 

temsilcileri sırası ile sunumlarını 

gerçekleştirdiler. 

5 nolu bilgisayar Telekomünikasyon ve Ev 

Eşyaları Toptan ve Perakende Ticareti Meslek 

Komitesi ve 9 Nolu Konfeksiyon, Ayakkabı, 

Deri Giyim Deri Eşyaları, Ecza ve Kişisel Bakım 

Ürünleri Toptan ve Perakende Ticareti Meslek 

Komitesi Grubu adına Mustafa Özkaya, Fethiye 

Körfezi’nin Kirliliği, Fethiye’de Kruvaziyer 

Turizm Limanı Bulunmaması, Telmessos Antik 

Tiyatrosu’nun ve Amintas Kaya Mezarları’nın 

Restorasyonu ve Bakımı konularında 

sorunlarını ve çözüm önerilerini sundu. 

 

 

 

2 Nolu İnşaat ve İnşaat İle İlgili Faaliyetler 

Meslek Komitesi ve 12 Nolu Otel, Motel, 

Pansiyon, Kamp Yeri İşletmesi Meslek 

Komitesi Grubu adına Muzaffer Konakçı, 

Fethiye Giriş ve Çıkışlarındaki Görüntü Kirliliği 

ile Bir Turizm Kentinde Altyapı Sorunu 

konularında sorunlarını ve çözüm önerilerini 

sundu. 

 

 

1 Nolu Madencilik ve İmalat Sanayi Meslek 

Komitesi ile 13 Nolu Yiyecek ve İçecek 

Hizmetleri Faaliyetleri Meslek Komitesi Grubu 

adına İsmail Çiloğlu, Dalışa Açık Bölgelerde 

Amatör ve Profesyonel Balıkçılık Yapılması ve 

Nesli Tükenmekte Olan Balıkların 

Korunamaması ile Gürültü Yönetmeliği ve 24 

Saat Uygulaması konularında sorunlarını ve 

çözüm önerilerini sundu. 
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4 Nolu Yaş Sebze ve Meyve ile Gıda Maddeleri 

İmalatı ve Toptan Ticareti Meslek Komitesi ve  

3 Nolu Otomobiller ve Hafif Motorlu 

Taşıtların Satışı, Motorlu Taşıtların Parça ve 

Aksesuarları ile Akaryakıt Satışı Meslek 

Komitesi Grubu adına Nuri Kıvrak, Akaryakıt 

Fiyatındaki Artış ile 2918 Sayılı Karayolları 

Trafik Kanunu’ndaki Araç Tanımları hakkında 

sorunlarını ve çözüm önerilerini sundu. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHP Muğla Milletvekili Nurettin Demir’in 

konuşmasının ardından kürsüye çıkan MHP 

Muğla Milletvekili Mehmet Erdoğan, meslek 

kuruluşlarının kendi iç denetimlerini aktif 

hale getirmeleri gerektiğini söyleyip 

kamunun denetim gücü ile meslek 

kuruluşlarının kendi iç denetim güçlerini 

birleştirerek daha iyi sonuçlar 

alınabileceğini dile getirdi. Enerjide 

hidroelektriğin önemine değinen Mehmet 

Erdoğan, ülkemizde enerji açığı olduğu 

konusuna dikkat çekmiştir. Nükleer 

enerjinin en ucuz enerji kaynağı olduğunu 

ifade eden Erdoğan, dünya ülkelerinde bu 

enerji kaynağının kullanıldığını fakat 

ülkemizde bu enerji türünün 

kullanılmadığını dile getirdi. Turizm sektörü 

sıkıntılarına da değinen Erdoğan, turizm 

sezonunun uzatılması gerektiğinin önemini 

vurgulayarak Muğla’nın sağlık turizmi 

alanındaki projeleri dikkate alması 

gerektiğini söyledi. 

 

7 Nolu İnşaat Malzemeleri Hırdavat ve Yapı 

Materyalleri Toptan ve Perakende Ticareti 

Meslek Komitesi ve 10 Nolu Kuyumculuk Saat 

Optik ve Hediyelik Eşya Toptan ve Perakende 

Ticareti Meslek Komitesi Grubu adına Mete AY, 

ilçemizde İş Yeri Envanter Sisteminin 

Bulunmaması ile Yasa Dışı Döviz Alımı 

konularında sorunlarını ve çözüm önerilerini 

sundu. 

 

Meslek Komitelerin sunumlarının ardından dile 

getirilen sorunlara ve çözüm önerilerine yönelik 

görüşlerini bildirmek üzere kürsüye 

milletvekilleri davet edildi. CHP Muğla 

Milletvekili Nurettin Demir turizm ve tarım 

sektörünün sorunlarından bahsetti. Söz konusu 

sorunlardan bir an önce kurtulmak gerektiğini 

dile getirdi. Bio arıtma konusuna değinen 

Nurettin Demir, çevreye ve doğaya zarar 

vermeden Kayaköy ve Ölüdeniz’e büyük 

yatırımlar yapılması gerektiğini belirterek kavga 

ile bir yere varılamayacağının, güç birliği ile 

Fethiye’ye çok şey katılabileceğinin önemini 

vurguladı.  

 

 

 

BÜLTEN 

2011-39 

2011 

 

 

 

 

14 Nolu Bilgi ve İletişim ile Finans ve Sigortacılık 

Faaliyetleri Meslek Komitesi ile 15 Nolu 

Gayrimenkul Faaliyetleri Meslek Komitesi 

Grubu adına Fatma Özrendeci, Kamu Mallarının 

Sigortasızlığı ile Emlak Komisyonculuğu 

Sektöründeki Denetimsizlik konuları hakkında 

sorunlarını ve çözüm önerilerini sundu. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

Ali Boğa, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’na 

yaptığı çalışmalardan dolayı teşekkür ederek 

sözlerine son vermiştir. 

Milletvekillerinin konuşmalarının ardından 

toplantıya FTSO tarafından verilen kokteylle 

devam edildi.   

 

 

AKP Muğla Milletvekili Ali Boğa kürsüde 

yaptığı konuşmada Fethiye için umutlu 

olduğunu, bütün Muğla milletvekillerinin 

bir araya gelerek Muğla için neler 

yapılabilir konusunu tartışmaları 

gerektiğini belirtti. Meslek komitelerinin 

sunumlarında dile getirdikleri körfez 

kirliliğine ilişkin Ali Boğa, körfezin 

temizlenmesinin çok önemli olduğunu 

fakat bundan öte ilk önce körfezin 

kirletilmemesi gerektiğini sözlerine 

ekleyerek derelerin ıslah edilmesi 

gerektiği konusuna değindi. Kruvaziyer 

limanın Fethiye için çok önemli bir 

eksiklik olduğunu dile getiren Boğa, 

kruvaziyer limanın turizmin artması için 

vazgeçilmez bir unsur olduğundan 

bahsetti.  

 

 

Amintas Kral Mezarı ve Kayaköy’ün 

bozulmadan yapılandırılması gerektiğine, 

2. Karagözler’deki yat-çekek yerinin 

derhal Karaot mevkiine taşınması 

gerektiğine ilişkin konularda 

bilgilendirmede bulunan Boğa, 

Fethiye’de kurulacak olan Muğla 

Üniversitesi İşletme Fakültesi ile ilgili 

bütün prosedürlerin tamamlandığını, 

fakültenin belirlenen yerde faaliyete 

geçmeye başlayacağını söyledi. 
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Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ile 

İzgören Akademi Eğitim ve Danışmanlık 

Firması işbirliğinde, 30 Eylül 2011 

tarihinde gerekleştirilen “Başarı 

Yöntemleri” eğitimine başta turizm 

olmak üzere çeşitli sektörlerden gelen 32 

kişi katıldı. 

 

30 Eylül 2011 Tarihinde Başarı Yöntemleri Eğitimi 

Düzenlendi 

 
İzgören Akademi Eğitim ve Danışmanlık 

Firması eğitmenlerinden Selin Alemdar 

tarafından verilen eğitim boyunca 

katılımcılara, başarı psikolojisi, ego, pozitif 

yaşam becerileri, farklı kişilik tipleri vb. 

konular aktarıldı. 

1 gün 6 saat süren eğitim sonunda 

katılımcılara İzgören Akademi onaylı 

sertifikaları takdim edildi. Eğitimlerimiz 8 

Ekim 2011 tarihinde “Müşteri 

Memnuniyeti “ ve 15 Ekim 2011 tarihinde 

ise “Stres ve Zaman Yönetimi” konuları ile 

devam ediyor.  

 

 

 

 

Başarı Yöntemleri Eğitimi için eğitmen Selin Alemdar’ın katılımcılara önerdiği kitap isimleri şu 

şekildedir; 

1. Ben Değeri Tiryakiliği     A. Kadir Özer  

2. Yaşamınıza Sahip Çıkın     Cheryl Richardson  

3. Simyacı       Paulo Coelho  

4. Tanrılar Okulu      Stefana Elia D ‘Anna 

5. Şu Hortumlu Dünyada Fil Yalnız Bir Hayvandır  A. Şerif İzgören 
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2011 YILI 26 – 30 EYLÜL TİCARET SİCİL MEMURLUĞU İŞLEMLERİ 

 

  7 YENİ KAYIT 

  4 TERK  

  18 TESCİL İŞLEMİ 

  52 BELGE 

  46 GELEN YAZI 

  43 CEVAPLANAN YAZI  

 

ODA SİCİL HAFTALIK FAALİYET RAPORU: 26.09.2011 – 30.09.2011 

 

 

8    YENİ  KAYIT 

4     TERK 

25   ÜYE BİLGİ GÜNCELLEME 

5     RAYİÇ FİYAT TESPİTİ  

                                        GELEN GİDEN EVRAK DAĞILIMI 

26.09.2011 ve 30.09.2011 tarihleri arasında FTSO’ya gelen ve giden evrak sayıları 

aşağıda ki gibidir. 

Gelen Evrak :115 

Giden Evrak : 33        
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